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Mezcladoras de 4” para lavabo

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

47212 

 LAT84603 

PV4906

PV48142

Mezcladora para lavabo 4” sin desagüe. 
Línea Flagstone. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión.

Mezcladora para lavabo 4” con desagüe. 
Línea Adler Beetle. Acabado cromo.
Consumo de 4.5 LPM.

N/A
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Mezcladoras de 4” para lavabo

CA42213  

CA42213BN  

64633  

6150

6172

PV48147

PV48148

 PV4924 

PV48149

PV48150

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

Mezcladora para lavabo 4” sin desagüe. 
Línea Baystone. 
Acabado cromo.
Material: Latón.

Mezcladora para lavabo 4” sin desagüe. 
Línea Baystone. 
Acabado níquel cepillado.
Material: Latón.

Mezcladora para lavabo 4” válvula y 
desagüe automáticos. 
Línea DanikaPresión mínima requerida de 
0.3 kgf/cm2. Baja presión.

Mezcladora para lavabo 4” de cuello alto. 
Línea Gibson. Acabado cromo.

Mezcladora para lavabo 4” de cuello alto. 
Línea Glyde. Acabado cromo.
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Mezcladoras de 8” para lavabo

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

9000 

 T6193  

PV4306

PV48050

Válvula para mezcladora de 8” .

Mezcladora 8” sin válvula. 
Línea Align. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión. Grado ecológico.
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Mezcladora de pared para lavabo

Mezcladoras de 8” para lavabo

 T6920   

CA42111   

CA42111BN   

TS8002 

9700

 PV4392 

PV48151 

PV48152 

PV48168 

PV4729

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

Mezcladora para lavabo 8”con desagüe 
automático sin válvula. Acabado cromo. 
Línea Rizon. Presión mínima requerida de 
0.3 kgf/cm2. Baja presión. 
Grado ecológico.

Mezcladora para lavabo 8” con desagüe 
de taladros separados.
Línea Baystone. Acabado cromo.

Mezcladora para lavabo 8” con desagüe 
de taladros separados. Línea Baystone. 
Acabado níquel cepillado.

Mezcladora para lavabo 8” de arco bajo. 
Línea Via. Acabado cromo.

Válvula para mezcladora de 
instalación muro.

N/A
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Mezcladoras de 8” para fregadero

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

CA40611 

CA40811

PV48157

PV48160

Mezcladora para fregadero de cuello bajo. 
Línea Cornestone. Acabado cromo.
Flujo de salida 5.7 LPM.
Material: Latón.

Mezcladora para fregadero de cuello alto. 
Línea Cornestone. Acabado cromo.
Flujo de salida 5.7 LPM.
Material: Latón.

N/A
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Mezcladoras de 8” para fregadero

40617  

40616 

7633

 40617CSL 

PV48038

PV48037 

PV48003

PV48158

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

Mezcladora para fregadero 8” de cuello 
alto. Línea Cornestone. Acabado cromo.
Flujo de salida 5.7 LPM.
Material: Latón.

Mezcladora para fregadero de cuello bajo. 
Línea Cornestone. Acabado cromo.
Flujo de salida 5.7 LPM.
Material: Latón.

Mezcladora para cocina 8”. 
Línea Danika. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kg/cm2. 
Presión baja.

Mezcladora para fregadero 8” de cuello 
alto. Línea Cornestone. Acabado níquel 
cepillado. Flujo de salida 5.7 LPM.
Material: Latón.
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Monomandos para lavabo

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

L4601  

LAT15121 

PV4477

PV4471

Monomado para lavabo. Línea Chateau.
Presión mínima requerida 0.3 kgf/cm2.
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo. Línea Siena. 
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión. Grado ecológico.

N/A



www.boxito.com 10

Monomandos para lavabo

CA42712  

64733  

46103  

6191

6190 

64753  

64733SRN   

PV4737 

PV4922

PV48153

PV48047 

PV48046  

PV4923 

PV4483 

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

Monomando para lavabo. Línea Baystone. 
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión.

Monomando para lavabo, válvula y 
desagüe automático. Línea Danika. 
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2.
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo. 
Línea Edgestone. Acabado cromo.
Flujo de salida 4.5 LPM.
Grado ecológico.

Monomando para lavabo incluye 
desagüe. Línea Align. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo, incluye 
chapetón y desagüe. Línea Align. 
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo alto incluye 
válvula. Línea Danika. Presión mínima 
requerida de 0.3 kgf/cm2. Baja presión.

Monomando para lavabo. 
Línea Edgestone. Acabado níquel 
cepillado. Flujo de salida 4.5 LPM.
Grado ecológico.
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Monomandos para lavabo

6192 

LAT15122 

46103BN  

64533 

64553 

6900

PV48049

PV48137  

PV48154   

PV4340

PV4341

PV4497

Monomando alto sin desagüe. Línea 
Align. Presión mínima requerida de 
0.3 kgf/cm2. Baja presión. 
Grado ecológico.

Monomando alto para lavabo 
Línea Siena. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo. Línea 
Edgestone. Acabado níquel cepillado.
Flujo máximo 4.5 LPM.
Grado ecológico.

Monomando para lavabo. Línea Zarina.
Acabado cromo. Presión mínima 
requerida de 0.3 kgf/cm2.
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando alto para lavabo. 
Línea Zarina. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2.
Baja presión. Grado ecológico.

Monomando para lavabo. Acabado 
cromo. Línea Rizon. Presión mínima 
requerida de 0.3 kgf/cm2.
Baja presión. Grado ecológico.

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

N/A
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Monomandos para lavabo

6760 

6761 

S8000 

PV48021  

PV48020

PV48167 

Monomando para lavabo con desagüe 
automático. Línea Rihn. Acabado cromo.
Presión mínima requerida de 0.3 kgf/cm2. 
Baja presión.

Monomando alto para lavabo con 
desagüe automático. Línea Rihn. 
Acabado cromo. Presión mínima 
requerida de 0.3 kgf/cm2. Baja presión.

Monomando para lavabo de arco bajo. 
Línea Via. Acabado cromo.
Flujo máximo 5.7 LPM.
Grado ecológico.

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

N/A
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Monomandos para fregadero

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

7081 PV48216 Monomando para fregadero con 
chapetón. Línea Torrence. Acabado 
cromo. Flujo máximo 5.7 LPM.

CA47511 PV4875Monomando con cubretaladro para 
cocina 8”. Línea Flagstone. 
Acabado cromo. Presión mínima 
requerida de 0.3 kg/cm2. Presión baja.

N/A
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Monomandos para fregadero

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

7370 

7372

CA42519 

7374

7594C 

S72608 

PV48134

PV48164

PV4738

PV48128

PV48008

PV48163 

Monomando para fregadero línea 
Essence. Acabado cromo. 
Flujo de salida 5.7 LPM

Monomando para fregadero línea 
Charmant. Acabado cromo. 
Flujo de salida 5.7 LPM

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Baystone. Acabado 
cromo. Presión mínima requerida de 
1.33 kg/cm2. Requiere presión.

Monomando para cocina, con rociador 
extraíble. Línea Arbor. Acabado cromo. 
Presión mínima requerida de 
1.33 kg/cm2. Requiere presión.

Monomando para cocina, con rociador 
extraíble. Línea Etch. Acabado cromo. 
Flujo de salida 5.7 LPM.

Monomando para cocina línea Nori. 
Acabado cromo. Flujo de salida 5.7 LPM.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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Monomandos para fregadero

 9124C  

7565  

5923

7594SRS 

S72308

7594EC 

7594ESRS 

PV48072 

PV48018

PV48161

PV48009

PV4485

PV48007

PV48005

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Notch. Acabado cromo. 
Presión mínima requerida de1.33 kg/cm2. 
Requiere presión.

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Align. Acabado cromo. 
Presión mínima requerida de 
1.33 kg/cm2. Requiere presión.

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Align modelo spring. 
Acabado cromo. Presión mínima 
requerida de 1.33 kg/cm2. 
Requiere presión.

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Arbor. Acabado en 
acero inoxidable. Presión mínima plomo 
requerida de1.33 kg/cm2. 
Requiere presión.

Monomando para cocina con rociador 
extraíble. Línea Arbor. Acabado en 
acero inoxidable. Presión mínima plomo 
requerida de1.33 kg/cm2. 
Requiere presión.

Monomando Arbor con rociador 
extraíble. Línea Arbor. Acabado cromo. 
Presión mínima requerida de1.33 kg/cm2.
Requiere presión. Grado ecológico.

Monomando Arbor con rociador 
extraíble. Línea Arbor. Acabado acero 
inoxidable. Presión mínima requerida 
de1.33 kg/cm2. Requiere presión. 
Grado ecológico.

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

N/A
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Complementos de cocina

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

708-1 PV4938Céspol para cocina con registro.

11T PV4919Contracanasta para cocina. 
Acero inoxídable.



www.boxito.com 17

Refacciones 

Producto Descripción Modelo Código

172666   

1224

121620 

1222 

PV48048 

PV4947

PV4736

PV4968

Chapetón para monomando Align.

Cartucho de refacción para mezcladoras 
cocina, lavabo, regadera y tina.

Cartucho de refacción para 
monomandos.

Cartucho de refacción para mezcladoras 
de regadera y tina con válvula Posi-Temp.
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Regaderas y tinas

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

7081 PV48216 Cebolleta de regadera con rocío de una 
función de 4-3/8” de diámetro. Línea 
Siena. Acabado cromo. Presión requerida 
de 0.3 kgf/cm2.

6300EP  PV48041Cebolleta de regadera con rocío de una 
función de 2-1/2” de diámetro. Línea 
Eco-Performance. Acabado cromo. 
Presión requerida de 0.3 kgf/cm2.

N/A

N/A
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Regaderas y tinas

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

LAT131741 

72800R 

52716EP15  

157276

6307EP 

173809

173809SRN 

PV4944

PV4865 

PV48043

PV48205

PV4347

PV44110 

PV48044 

Cebolleta de regadera estándar con 
rocío de dos funciones de 3” de diámetro. 
Línea Charmant. Acabado cromo.

Juego de dos válvulas roscables para 
regadera de dos manerales. 
No incluye Trim.

Cebolleta ahorradora antivandalismo. 
2 3/4” de diámetro. Línea Commercial. 
Acabado cromo.

Cebolleta de regadera con rocío de una 
función de 3-3/8” de diámetro. Línea 
Eco-Performance. Acabado cromo. 
Presión requerida de 0.3 kgf/cm2.

Cebolleta tipo lluvia de 7”de diámetro.
Flujo 2.0 gpm (7.6 lts/min). 
Acabado cromo.

Cebolleta tipo lluvia de 7”de diámetro.
Flujo 2.0 gpm (7.6 lts/min). 
Acabado níquel cepillado.

Regadera manual con rocío de una 
función. Acabado cromo.

N/A

N/A

N/A

N/A



www.boxito.com 20

Regaderas y tinas

3233EP   

3638

 26100EP 

 S6365EP  

S6340EP 

211328-30  

PV4796 

PV48025 

PV48156 

PV4384 

PV4349

PV4365

Cebolleta Eco-Performance de 4” de 
diámetro, de tres funciones. Flujo 1.75 
gpm (6.65 lt/min). Acabado cromo. 
Presión mínima requerida 1kg/cm2.

Cebolleta de 4-3/8” de diámetro con 
cuatro funciones. Flujo 2.5 gpm 
(9.5 lt/min). Acabado cromo.

Regadera manual de seis funciones con 
conector magnético de 3.5” de diámetro. 
Flujo 2 gpm (7.6 lts/min). Acabdo cromo.

Cebolleta tipo lluvia de una función. 6” 
de diámetro. Flujo 2.0 gpm (7.6 lts/min). 
Acabado cromo.

Cebolleta tipo lluvia Eco-Performance de 
6” de diámetro de una función. Presión
mínima requerida 0.75 kg/cm2 (10.65 lb). 
Flujo 1.75 gpm (6.65 lts/min).

Regadera manual sencilla con soporte. 
No incluye conector. Acabado cromo.

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

N/A
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Regaderas y tinas

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

T2192 

 S6360EP  

LAT2740   

T2812 

S6320 

6345

PV48051

PV4364

PV4903

PV4302

PV4781

PV4185 

Juego de maneral y cebolleta para 
regadera Posi Temp con presión 
balanceada. Incluye cebolleta, brazo y 
chapetón. Flujo 2.5 gpm (9.5 lts/min). 
Acabado cromo.

Cebolleta tipo lluvia Eco Performance de 
8” de diámetro de una función.Presión 
mínima de .75 kg/cm2. Acabado cromo.

Juego de maneral y cebolleta de 
autolimpieza para regadera. Incluye 
válvula de cuatro puertos, cebolleta, 
brazo y chapetón. Funciona con presión 
estándar. Acabado cromo.

Cebolleta tipo lluvia Velocity® de 8” de 
diámetro, multifuncional con Immersion 
Technology.®. Flujo 2.5 gpm (9.5 lts/min).
Acabado cromo.

Cebolleta de la línea Zarina de 7-7/8” de 
diámetro de una función. Flujo 2.0 gpm 
(7.6 lt/min). Acabado cromo.

Juego de maneral y cebolleta para 
regadera Posi Temp con presión 
balanceada y límite ajustable de 
temperatura. Incluye cebolleta, brazo y 
chapetón. Acabado cromo. 
Flujo 1.75 gpm (6.65 lts/min).

N/A
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Regaderas y tinas

68893

LAT15141 

62843 

62843SNR 

LAT3012  

62543

PV4925  

PV48024 

PV4926  

PV4482  

PV4911

PV4342

Juego de 2 manerales y cebolleta 
ahorradora con brazo y chapetón. Línea 
Danika. No requiere hidroneumático. 
Flujo 1.75 gpm (6.65 lts/min). 
Acabado cromo.

Juego de monomando y regadera 
Siena. Incluye válvula, cebolleta, brazo y 
chapetón. Acabado cromo.

Juego de maneral y cebolleta ahorradora con 
flujo de 2 gpm (7.6 lts/min). Línea Danika. Incluye 
brazo y chapetón. Incluye válvula de 4 puertos. 
No requiere hidroneumático. Acabado cromo.

Juego de maneral y cebolleta ahorradora con 
flujo de 2 gpm (7.6 lts/min). Línea Danika. Incluye 
brazo y chapetón. Incluye válvula de 4 puertos. 
No requiere hidroneumático. Acabado níquel 
cepillado.

Cebolleta tipo lluvia de 8” de diámetro. 
Incluye brazo y chapetón.
Funciona con presión estándar. 
Acabado cromo.

Juego de maneral y cebolleta para
regadera Zarina. Incluye válvula. No 
requiere hidroneumático. Acabado 
cromo. Flujo 1.75 gpm (6.7 lts/min).

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

S6345 PV48159 Cebolleta tipo lluvia Velocity® de 8” de 
diámetro multifuncional con Immersion 
Technology.® 2 funciones. Flujo 2.5 gpm 
(9.5 lts/min). Acabado cromo.

N/A
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Regaderas y tinas

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

2460

S2470   

S3870EP    

TS3661NH

PV48019

PV48169

PV4192 

PV48203

Juego de maneral y cebolleta para 
regadera Rihn. Incluye válvula de cuatro 
puertos, cebolleta y chapetón. Flujo 1.75 
gpm (6.65 lts/min).

Juego de maneral y cebolleta para 
regadera. Incluye valvula, cebolleta de 
5-7/8” brazo y chapetón. 
Flujo 2 gpm (7.6 lts / min). 
Acabado cromo.

Regadera manual Twist de 4 funciones 
con barra de 36”. 4 funciones: caída 
completa, rocío suave, hidromasaje y 
enjuague. No incluye conector.
Acabado cromo.

Riel para regadera manual y cebolleta.
No inlcuye cebolleta ni regadera de 
mano. Compatible con cualquier válvula.
Incluye desviador de 2 funciones. 
Acabado cromo.

A704  PV4913Brazo y chapetón para cebolleta.
Acabado cromo.

7081 PV48216 
Conector para regadera manual roscable, 
Acabado cromo. 
Tamaño de la conexión 1/2”

N/A

N/A

N/A
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Regaderas y tinas

151380

M1250BL+M1260BL 

PV4366 

PV48066 

Brazo 16” para cebolleta.

Juego de brazo de 12” y chapetón para 
cebolleta a techo.

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

S110 

M1720BL  

PV48084 

PV48209 

Brazo Arris de 14” para cebolleta tipo 
lluvia. Incluye chapetón.

Juego de brazo curvo y chapetón para 
cebolleta tipo lluvia de 17”.

74969 PV4985 Juego de manerales Calixto para 
regadera sin ensamble. Acabado cromo.

A720  PV4741Desviador para regadera manual. 
Acabado cromo.

N/A
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Regaderas y tinas

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

2520 PV4302Válvula soldable de cuatro puertos 
para regadera Posi Temp de presión 
balanceada. No incluye Trim.

AT2199 

40914

3830 

PV4307

PV4936

PV4873

Chapetón para regadera. 
Acabado cromo.

Salida de tina con botón desviador.
Acabado cromo.

Salida de tina de 7” con botón desviador. 
Roscable. Acabado cromo.

N/A

N/A

N/A
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

908 PV48200 Portarrollo sencillo línea Economy. 
Acabado cromo.

902 PV48199Gancho sencillo línea Economy. 
Acabado cromo.

N/A

N/A



www.boxito.com 27

Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

950

910A24   

YB4903CH     

YB4986CH 

PV48201

PV48202

PV48077 

PV48079

Toallero de argolla línea Economy. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Economy. 
Acabado cromo.

Gancho sencillo línea Edgestone. 
Acabado cromo.

Toallero de argolla línea Edgestone. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Edgestone. 
Acabado cromo.

YB4909CH PV48078Portarrollo sencillo línea Edgestone. 
Acabado cromo.

YB4924CH PV48080

N/A

N/A
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

BP3703CH 

BP3703BN 

BP3708CH    

BP3708BN

 BP3786CH     

BP3724CH      

 BP3786BN

 BP3724BN

PV48191

PV48192

PV48193

PV48194

PV48195

PV48197

PV48196

PV48198

Gancho doble línea Kybos. 
Acabado cromo.

Gancho doble línea Kybos. 
Acabado níquel cepillado.

Portarrollo sencillo línea Kybos. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Kybos. 
Acabado níquel cepillado.

Toallero de argolla línea Kybos. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Kybos. 
Acabado cromo.

Toallero de argolla línea Kybos. 
Acabado níquel cepillado.

Toallero de barra 24” línea Kybos. 
Acabado níquel cepillado.

Toallero de argolla línea Iso. 
Acabado cromo.

DN0703CH PV4322Gancho sencillo línea Iso. 
Acabado cromo.

 DN0786CH   PV4327 

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

DN0744CH 

DN0766CH   

DN0708CH     

DN0724CH 

PV4329

PV4324

PV4325

PV4323

Portacepillero de vaso línea Iso. 
Acabado cromo.

Jabonera de empotrar línea Iso. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Iso. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24”  línea Iso. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Zarina. 
Acabado cromo.

YB6003CH PV4343Gancho sencillo línea Zarina. 
Acabado cromo.

YB6008CH  PV4344
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

YB6024CH  

Y3644CH    

Y3666CH      

Y3686CH 

PV4346

PV4357

PV48234

PV4354

Toallero de barra 24” línea Zarina. 
Acabado cromo.

Portavaso cepillero línea Villeta. 
Acabado cromo.

Jabonera de empotrar línea Villeta. 
Acabado cromo.

Toallero de argolla línea Villeta. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24”  línea Villeta.
Acabado cromo.

Y3608CH  PV4955Portarrollo sencillo línea Villeta.
Acabado cromo.

 Y3624CH   PV4353

N/A

N/A
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

YB0403CH 

YB0486CH    

YB0409CH      

YB0424CH 

PV48052

PV48056

PV48055

PV48057

Gancho sencillo línea Align. 
Acabado cromo.

Toallero corto línea Align. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Align. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Align. 
Acabado cromo.

Gancho doble línea Align. 
Acabado cromo.

YB0408CH PV48054 Portarrollo de pivote línea Align. 
Acabado cromo.

YB0402CH PV48053
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

YB3803CH  

YB3886CH 

YB3808CH       

YB3824CH  

PV48058

PV48060

PV48059

PV48061 

Gancho sencillo línea Rihn. 
Acabado cromo.

Toallero corto línea Rihn. 
Acabado cromo.

Portarrollo de pivote línea Rihn. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Rihn. 
Acabado cromo.

Gancho sencillo línea Method. 
Acabado cromo.

Gancho sencillo línea Method. 
Acabado níquel cepillado.

YB0408CH PV48054 Portarrollo de pivote línea Align. 
Acabado cromo.

YB2403CH 

YB2403BN

PV4360

PV4396
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código Dimensiones mm (pulg)

 YB2486CH    

 YB2486BN    

YB2408CH  

YB2408BN  

YB2424CH       

YB2424BN     

YB5003CH 

PV4362 

PV4399

PV4361 

PV4397

PV4363

PV4398

PV48181

Toallero corto línea Method. 
Acabado cromo.

Toallero corto línea Method. 
Acabado níquel cepillado.

Portarrollo sencillo línea Method. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Method. 
Acabado níquel cepillado.

Toallero de barra 24” línea Method. 
Acabado cromo.

Toallero de barra 24” línea Method. 
Acabado níquel cepillado..

Gancho sencillo línea Via. 
Acabado cromo.

Portarrollo sencillo línea Via. 
Acabado cromo.

YB5086CH  PV48183Toallero corto línea Via. 
Acabado cromo.

YB5008CH   PV48182 

N/A

N/A

N/A
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código

Toallero de barra 24” línea Via. 
Acabado cromo.

Juego de accesorios Aspen. Acabado 
cromo de 6 piezas, incluye:
Gancho sencillo, portarrollo sencillo, 
jabonera y cepillero de empotrar, toallero 
de argolla y de barra 24”.

Juego de accesorios Preston. Acabado 
cromo de 6 piezas, incluye:
Gancho doble, portarrollo sencillo, 
jabonera y cepillero de empotrar, toallero 
de argolla y de barra 24”.

Juego de accesorios Yorkshire. Acabado 
cromo de 6 piezas, incluye:
Gancho doble, portarrollo sencillo, 
jabonera y cepillero de empotrar, toallero 
de argolla y de barra 24”.

Juego de accesorios Danika. Acabado 
cromo de 4 piezas, incluye:
Gancho sencillo, portarrollo sencillo, 
toallero de argolla y de barra 24”.

YB5024CH   

KITA5806CH 

KITP8406CH  

ITL5394CH  

ITL5394CH  

PV48184

PV4953

PV4958

PV48208

PV48022
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Accesorios de baño

Producto Descripción Modelo Código

P1786  

R8918 

PV4777

PV48067

Toallero de argolla institucional.
Acabado cromo.

Barra de seguridad recta de 18”.
Acabado cromo.
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